
UCHWAŁA NR XLIX/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 599 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) 
oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 1



§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/361/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu na 2022 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 387/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
14 stycznia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.431),  Zarządzeniem Nr 397/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 4 lutego 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.764), Zarządzeniem Nr 398/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 18 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XL/377/2022 Rady Miejskiej w Izbicy 
Kujawskiej z dnia 28 lutego 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1144), Zarządzeniem Nr 407/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 2 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1289), Zarządzeniem 
Nr 410/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 14 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1366), 
Zarządzeniem Nr 411/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 14 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.1611), Uchwałą Nr XLI/386/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 marca 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1768), Zarządzeniem Nr 420/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
31 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1995), Zarządzeniem Nr 420/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 31 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1995), Zarządzeniem Nr 424/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 kwietnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.2251), 
Zarządzeniem Nr 425/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 22 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLII/403/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 kwietnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.2558), Zarządzeniem Nr 428/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 4 maja 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.2675), Zarządzeniem Nr 437/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
20 maja 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.2865), Zarządzeniem Nr 440/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 31 maja 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3153), Zarządzeniem Nr 442/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 10 czerwca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3162), 
Zarządzeniem Nr 443/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 20 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLIV/421/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 30 czerwca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.3635), Zarządzeniem Nr 444/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 5 lipca 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3774), Zarządzeniem Nr 448/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
20 lipca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3884), Zarządzeniem Nr 452/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 1 sierpnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4106), Zarządzeniem Nr 454/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 sierpnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4172), Uchwałą 
Nr XLV/430/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 31 sierpnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.4531), Uchwałą Nr XLVI/437/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 9 września 
2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4586), Zarządzeniem Nr 465/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej 
z dnia 12 września 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4685), Zarządzeniem Nr 470/2022 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 20 września 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4826),  Uchwałą Nr 
XLVII/440/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 września 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.5028), Zarządzeniem Nr 475/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30 września 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.5117), Zarządzeniem Nr 482/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
12 października 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.5281),    Zarządzeniem Nr 483/2022 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 18 października 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.5448), Uchwałą Nr 
XLVIII/446/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 3 listopada 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.5820), Zarządzeniem Nr 489/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 14 listopada 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.5991), Zarządzeniem Nr 491/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
24 listopada 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.6479), Zarządzeniem Nr 497/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 5 grudnia 2022 roku   wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Dochody budżetu w wysokości 67.026.840,83 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 51.330.775,02 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15.696.065,81 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości  69.085.601,77 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 48.161.117,96 zł, 

2) majątkowe w wysokości 20.924.483,81 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2.058.760,94 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wyemitowanych obligacji w kwocie 609.000,00 zł oraz nadwyżką budżetową 
z tytułu otrzymanych i niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 1.449.760,94 zł ”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 2



4) § 4 otrzymuje brzmienie: § 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.138.760,94 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3.080.000,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: „§7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 718.650,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 496.863,00 zł,zgodnie z  załącznikiem nr 
9,10,11,12.” 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: § 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 3.000.000,00 zł, w tym 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie  2.180.382,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 609.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 1.280.000,00 zł. 

7) § 12.6 otrzymuje brzmienie „§ 12.6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznaczone na sfinansowanie zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 19.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,3,4,9,15,16,23 uchwały budżetowej określone 
załącznikami nr: 1,2,3,4,5,6,7,8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/457/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 6 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 133 392,00 11 515,00 144 907,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 11 515,00 11 515,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 515,00 1 515,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 225 786,57 60 220,00 10 286 006,57

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 524 604,00 10 000,00 1 534 604,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 44 590,00 10 000,00 54 590,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 256 630,00 50 220,00 2 306 850,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 581 400,00 22 870,00 604 270,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 980,00 100,00 3 080,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 78 750,00 10 250,00 89 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 12 000,00 47 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 5 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia 15 668 220,19 21 825,00 15 690 045,19

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 349 287,00 21 825,00 7 371 112,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 349 287,00 21 825,00 7 371 112,00

801 Oświata i wychowanie 782 684,31 30 452,00 813 136,31

80101 Szkoły podstawowe 198 558,00 11 652,00 210 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 073,00 11 652,00 12 725,00

80104 Przedszkola 164 328,00 3 800,00 168 128,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

4 921,00 3 800,00 8 721,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 335 760,00 15 000,00 350 760,00

0830 Wpływy z usług 280 000,00 15 000,00 295 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 876 260,06 12 719,00 2 888 979,06

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

242 300,00 11 095,00 253 395,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

235 800,00 11 095,00 246 895,00

85216 Zasiłki stałe 175 384,00 1 624,00 177 008,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

174 384,00 1 624,00 176 008,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 308 013,64 -851 840,00 8 456 173,64

85395 Pozostała działalność 9 308 013,64 -851 840,00 8 456 173,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 141 922,64 1 148 160,00 8 290 082,64

855 Rodzina 8 993 567,00 -253,00 8 993 314,00

85503 Karta Dużej Rodziny 751,00 1,00 752,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1,00 1,00 2,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 717,00 -254,00 37 463,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 717,00 -254,00 37 463,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 598 877,00 2 003 730,00 3 602 607,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

17 500,00 1 730,00 19 230,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 500,00 1 730,00 19 230,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 72 288,00 2 000,00 74 288,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 000,00 2 000,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 607,00 32 193,00 377 800,00

92195 Pozostała działalność 75 934,00 32 193,00 108 127,00

0830 Wpływy z usług 21 934,00 5 066,00 27 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 127,00 27 127,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 2



Razem: 65 706 279,83 1 320 561,00 67 026 840,83

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/457/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 6 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 492 894,00 30 000,00 18 522 894,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 913 894,00 30 000,00 17 943 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 000,00 30 000,00 282 000,00

750 Administracja publiczna 5 276 233,33 44 546,00 5 320 779,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 114 419,00 10 546,00 3 124 965,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 734,00 10 546,00 85 280,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 195,00 4 000,00 62 195,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 4 000,00 6 500,00

75095 Pozostała działalność 1 094 150,00 30 000,00 1 124 150,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 102 100,00 30 000,00 132 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 580 322,00 10 000,00 590 322,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 426 932,00 10 000,00 436 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 10 000,00 101 000,00

757 Obsługa długu publicznego 820 000,00 0,00 820 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

820 000,00 0,00 820 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

10 000,00 -10 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

810 000,00 10 000,00 820 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 994 977,31 51 257,00 12 046 234,31

80101 Szkoły podstawowe 7 169 732,00 33 477,00 7 203 209,00

4260 Zakup energii 350 000,00 11 652,00 361 652,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 589 025,00 21 825,00 3 610 850,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 85 447,00 2 780,00 88 227,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 328,00 4 428,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 2 452,00 5 778,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 677 670,00 15 000,00 692 670,00

4220 Zakup środków żywności 280 000,00 15 000,00 295 000,00

852 Pomoc społeczna 4 253 304,60 17 219,00 4 270 523,60

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej 217 915,00 2 500,00 220 415,00

3110 Świadczenia społeczne 217 900,00 2 500,00 220 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

284 600,00 11 095,00 295 695,00

3110 Świadczenia społeczne 277 800,00 11 095,00 288 895,00

85216 Zasiłki stałe 175 684,00 1 624,00 177 308,00

3110 Świadczenia społeczne 174 384,00 1 624,00 176 008,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 533 322,00 2 000,00 535 322,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 307 121,64 -851 840,00 8 455 281,64

85395 Pozostała działalność 9 307 121,64 -851 840,00 8 455 281,64

3110 Świadczenia społeczne 6 923 440,00 1 128 000,00 8 051 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 800,00 435,00 43 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 397,00 -185,20 11 211,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 957,00 -26,00 1 931,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 300,00 -1 300,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 541 244,84 -1 482 992,00 58 252,84

4260 Zakup energii 1 400,00 -100,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 510 291,80 -495 291,80 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -380,00 2 620,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 500,00 4 500,00 130 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 125 500,00 4 500,00 130 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 125 500,00 4 500,00 130 000,00

855 Rodzina 9 369 817,00 31 146,00 9 400 963,00

85508 Rodziny zastępcze 70 008,00 17 500,00 87 508,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 17 500,00 87 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 14 004,00 10 700,00 24 704,00

3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 10 700,00 24 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 721,00 -254,00 37 467,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 717,00 -254,00 37 463,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 990 090,00 3 200,00 1 993 290,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 940,00 2 500,00 54 440,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 770,00 700,00 5 470,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 197 366,19 1 143 606,00 4 340 972,19

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 926 664,19 -26 762,00 899 902,19

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 559 591,38 -26 762,00 532 829,38

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 -1 632,00 3 368,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -1 632,00 3 368,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 81 901,00 2 000,00 83 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 901,00 2 000,00 83 901,00

90095 Pozostała działalność 195 412,00 1 170 000,00 1 365 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 112,00 700 000,00 762 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 470 000,00 538 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 133 276,57 40 127,00 2 173 403,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 310 776,00 10 000,00 1 320 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 10 000,00 44 000,00

92116 Biblioteki 212 684,00 8 000,00 220 684,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

196 684,00 8 000,00 204 684,00

92195 Pozostała działalność 543 953,57 22 127,00 566 080,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 839,57 17 127,00 326 966,57

4220 Zakup środków żywności 27 800,00 5 978,00 33 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 309,00 -978,00 140 331,00

Razem: 68 565 040,77 520 561,00 69 085 601,77

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/457/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 6 
grudnia 2022 roku
Zmiany w wykazie inwestycji Gminy Izbica Kujawska na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 000,0015 000,00 17 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 17 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00
Zakup serwera do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Izbicy Kujawskiej 15 000,00 2 000,00 17 000,00

20 922 483,81 20 924 483,812 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLIX/457/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej      

z dnia 6 grudnia 2022 r

w złotych

1 2 3 4

 5 138 760,94 zł

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki  

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 122 000,00 zł

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 1 318 957,40 zł

6.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 906 131 163,54 zł

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1 889 000,00 zł

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 677 640,00 zł

3 080 000,00 zł

1. Spłaty kredytów § 992 757 500,00 zł

2. Spłaty pożyczek § 992 522 500,00 zł

3. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 300 000,00 zł

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994 1 500 000,00 zł       

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota
     2022  r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 1



załącznik  nr 5
do Uchwały Nr XLIX/457/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej   z dnia 6 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Izbicy Kujawskiej 204 684

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej 293 867

498 551

Dotacje podmiotowe* w 2022 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIX/457/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej
z dnia 6 grudnia 2022 roku

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków                                                                                                                                                                                                                                                                  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska       
w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 0

II. Dochody 19 230,00 zł

1. D.900 R.90019 § 0690 19 230,00 zł

2.

3.

III. Wydatki 19 230,00 zł

1. Wydatki bieżące 3 368,00 zł

D.900 R.90019 § 439 3 368,00 zł

2. Wydatki majątkowe 15 862,00 zł

D.010 R.01044 §6230 15 862,00 zł

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0

dochody i wydatki związane z gromadzeniem środkow                                                                                                                                                                                                                                                                           z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały nr XLIX/457/2022 Rady Miejskiej w  

Izbicy Kujawskiej z dnia 6 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2022 rok. 
 

 

 

SOŁECTWO 

 

 

 

   LIMIT 

           

                                                                                    WNIOSKOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIE 

 

 KAMIEŃ 

D.600 

 R.60016  

§ 4210 

Wbudowani

e kruszywa 

w pobocza 

(umocnienie

) 

D.600 

 R.60016  

§ 4300 

 

ORGANIZACJ

A 

IMPREZY 

INTEGRACYJ

NEJ/ 

D 921 

 R.92195  

§ 4210 

 

ORGANIZACJ

A 

IMPREZY 

INTEGRACYJ

NEJ/ 

D 921 

 R.92195  

§ 4220 

 

ORGANIZACJA 

IMPREZY 

INTEGRACYJNEJ

/ 

D 921 

 R.92195  

§ 4300 

 

FINANSOWANIE 

OŚWIETLENIA 

D 900 

 R.90015  

§ 4300 

FINANSO

WANIE 

OŚWIETLE

NIA 

D 900 

 R.90015  

§ 4260 

 

REMONT 

REMIZY, 

ŚWIETLICY I 

WYPOSAŻENI

E 

   754 

75412 

§ 4210 

REMONT 

REMIZY, 

ŚWIETLICY I 

WYPOSAŻENI

E 

   754 

75412 

§ 4300/ 

§ 4270 

 

REMONT 

REMIZY, 

ŚWIETLICY I 

WYPOSAŻENI

E 

   921 

92109 

§ 4210 

 

PROJEKT 

ORGANIZACJ

I RUCHU/ 

D 600 

 R60016  

§ 4300 

OGRODZENIE 

PLACU 

ZABAW 

D926 R92695 P. 

4210 

ZAKUP 

TABLIC 

INFORMACYJ

NYCH//GABL

OT 

D 900 

 R.90095  

§ 4210 

 

OPRACOWAN

IE 

DOKUMENTA

CJI 

PROJEKTOW

EJ NA 

PRZEBUDOW

Ę DROGI 

D 600 

 R.60016  

§ 6050 

BUDOWĘ 

LAMPY 

SOLARNEJ 

D 900 

 R.90015  

§ 6050 

 

REMONT 

PRZYSTAN

KU 

AUTOBUS

OWEGO 

D.600 

 R.60020  

§ 4270 

 

ZAKUP 

MAT. DO 

REMONTU 

WIAT NA 

BOISKU 

SZKOLNY

M  

D.801 

 R.80101  

§ 4210 

 

ZAKUP RUR 

NA PRZEPUST 

DROGOWY 

ZAKUP 

ZNAKÓW 

DROGOWYCH

/ 

D.600 

 R.60016  

§ 4210 

                   

Augustynowo 20348,66 -  200,00 970,00 830,00 -  -   -  - 18348,6

6 

- - - 

Błenna A 16874,50 -  374,50 1.700,00 2.300,00 -    3000,00 -  - - - - 9.500,00 

Błenna B 15931,52 6931,52  - - 2.300,00 1500,00  -   -   5.200,00 - - - - 

Błenna 15286,31 -  200,00 1000,00 1800,00 -    4786,31 - 2500,00 - - - 5000,00 - 

Chociszewo 15534,47 3534,47  200,00 800,00 1000,00 -  -   -  10000,00 - - - - 

Ciepliny 16278,93 16278,93  - - - -  -   -  - - - - - 

Cieplinki 12556,61 3500,00  - - - - 1556,61 -   1.100,00 

R.60016 

 - - - - 6.400,00 

Długie 16576,72 - 7.436,72 200,00 800,00 1000,00 4200,00    2940,00 -  - - - - - 

Gąsiorowo 17172,29 -  - - - -  -   - 4.112,29 13.017,00 - - - - 

Grochowiska 21639,07 -  - - - -  -   -  21639,07 - - - - 

Helenowo 17966,38 6966,38  - - - -  -   -  11000,00 - - - - 

Kazimierowo 23276,89 -  - - - -  -   -  23276,89 - - - - 

Komorowo 15087,79 -  -  - -  -   - 2000,00 13087,79 - - - - 

Kazanki 20596,82 -  196,82 1000,00 1600,00 -  -   - 5000,00 12000,00 - - - 800,00 

Józefowo 19504,94 7000,00  - - - 12.400,00  -   -  - - 104,94 - - 

Mchówek 23425,78 -  200,00 800,00 1000,00 -    8425,78  

+2.600,00 

R.92695 

 10400,00 - - - - 

Modzerowo 17321,18 3000,00  - - - -   5.321,18 +1.000,00 

(§ 4300) 

+ 4.000,00 

(§ 4270) 

 

- 

 

-  - - - - 4.000,00 

Nowa Wieś 15286,31 6000,00  - - - -   8.256,31 30,00 

(§ 4300) 

 

 -  - - - - 1.000,00 

Naczachowo 16080,41 1800,00  200,00 

-200,00 

=0,00 

1600,00 

+200,00 

=1800,00 

- -  -   -  - - - - - 

Mieczysławow

o 

11266,21 -  - - - -  -   -  11266,21 - - - - 

Obałki 14194,43 -  194,43 1000,00 - 1500,00 1.000,00 -   - 2.600,00 7.900,00 - - - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 1



Pasieka 21887,22 -  - - - -  -   -  21887,22 - - - - 

Sokołowo 15286,31 12786,31  - - - -  -   - 2500,00 - - - - - 

Skarbanowo 17023,39 -  - - - -  -   -  17023,39 - - - - 

Szczkówek 16527,09 -  - - - -  -   -  16527,09 - - - - 

Śmieły 17519,70 -  - 100,00 2.600,00 -  300,00   -  14519,70 - - - - 

Świszewy 21986,48 4986,48  100,00 900,00 1000,00 -  -   -  15000,00 - - - - 

Świętosławice 21738,33 5400,00  - 500,00 

+978,00 

=1.478,00 

1000,00 

-978,00 

=22,00 

-  13838,33   -  - - - - 1.000,00 

Ślazewo 13251,45 -  - - - -  -   -  13251,45 - - - - 

Wietrzychowic

e 

17221,92 -  - 1221,92 - -  1.983,00 17,00 

(§ 4300) 

 

 -  14000,00 - - - - 

Wólka Komor. 16725,61 - - - - - -  - - - - -  8.000,00 - - - - 

Wiszczelice 14889,27 13389,27   500,00 1000,00 -  -   -  - - - - - 

Tymień 18512,32 3500,00  187,00  2.313,00 - -  -   - 7500,00 5012,32 - - - - 

Zdzisławin 15385,58 -    - 15385,58  -   -  - - - - - 

 

RAZEM: 

 

590.160,89 

 

95.073,36 

7.436,72  

2.052,75 

15.404,92 

+978,00 

=.16.382,9

2 

17.430,00 

-978,00 

=16.452,00 

 

 34.985,58 

2.556,61  

29.698,82 

1.047,00 

(§ 4300) 

4.000,00 

(§ 4270) 

 

19.152,09 

 

1.100,00 

R.60016 

2.600,00 

R.92695 

26.212,29  
264.051,13 

18.348,6

6 

 

104,94 

 

5.000,00 

 

22.700,00 

 

Zaplanowane wydatki kwota 568.954,87 zł 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/457/2022 Rady Miejskiej w 

Izbicy Kujawskiej z dnia 6 grudnia 2022 r. 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych  

z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 

Klasyfikacja 

budżetowa 

DOCHODY 
ogółem 

WYDATKI 

Dział Rozdział § 

OGÓŁEM BIEŻĄCE 

W tym 

MAJĄTKOWE 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego    
wynagrodzeni

a 

pochodne od 

wynagrodzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8  11 

    Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej dochody     

853 85395  8.290.082,64       

  2180 8.075.340,00      Dodatek węglowy 

  2180 137.128,80      

Dodatek w zakresie niektórych źródeł ciepła 

/pelet drzewny, drewno, inne biomasy, 

skroplony gaz LPG, olej/ 

  2180 77.613,84      Dodatki dla podmiotów wrażliwych 

    M-GOPS w Izbicy Kujawskiej wydatki     

853 85395   8.212.468,80 8.212.468,80 71.435,00 12.985,80 0,00 Realizowane przez M-GOPS w Izbicy Kujawskiej 

 85395   8.075.340,00 8.075.340,00 71.000,00 12.900,00 0,00 Wypłata dodatku węglowego 

  3110  7.917.000,00 7.917.000,00     

  4010  42.000,00 42.000,00 42.000,00    

  4110  11.000,00 11.000,00  11.000,00   

  4120  1.900,00 1.900,00  1.900,00   

  4170  29.000,00 29.000,00 29.000,00    

  4210  56.040,00 56.040,00     

  4260  1.000,00 1.000,00     

  4300  15.000,00 15.000,00     

  4700  2.400,00 2.400,00     

 85395   137.128,80 137.128,80 435,00 85,80  

Wypłata dodatku w zakresie niektórych źródeł 

ciepła /pelet drzewny, drewno, inne biomasy, 

skroplony gaz LPG, olej/ 

  3110  134.440,00 134.440,00     

  4010  435,00 435,00 435,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 1



  4110  74,80 74,80  74,80   

  4120  11,00 11,00  11,00   

  4210  1.868,00 1.868,00     

  4260  300,00 300,00     

          

    
Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej wydatki 

    

853    2.077.613,84 2.077.613,84 800,00 157,00  Realizowane przez UM w Izbicy Kujawskiej 

 85395   77.613,84 77.613,84 800,00 157,00  Dodatki dla podmiotów wrażliwych 

  4010  800,00 800,00 800,00    

  4110  137,00 137,00  137,00   

  4120  20,00 20,00  20,00   

  4210  344,84 344,84     

  4430  76.092,00 76.092,00     

  4700  220,00 220,00     

          

RAZEM 8.290.082,64 
8.290.082,64 8.290.082,64 

72.235,00 13.142,80 0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na 2022 rok dokonuje się przesunięć i zwiększenia po stronie planu dochodów 
o kwotę 1.320.561,00 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących działach: 

Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 11.515,00 zł. Na podstawie 
złożonego wniosku wprowadza się kwotę  10.000,00 zł na zakup umundurowania do OSP w Izbicy 
Kujawskiej w ramach środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – 
Funduszu Sprawiedliwości. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 60.220,00 zł 
z tytułu podatku rolnego, leśnego, od środków transportowych, spadków i darowizn, opłaty targowej. 

Różne rozliczenia na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.40.2022.13g z dnia 28 listopada 
2022 roku została przyznana kwota 21.825,00 ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 
z tytułu dofinansowania kosztów związanych z wypłatą odpraw zwalnianych nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych. 

Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 30.452,00 zł z tytułu opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego – 3.800,00 zł, wpłaty za wyżywienie uczniów korzystających ze 
stołówki szkolnej SP nr 2 – 15.000,00 zł oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych – 11.652,00 zł. 

Pomoc społeczna – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 30 listopada 
2022 roku Nr WFB.I.3120.3.90.2022 zwiększono plan dotacji celowych w rozdziałach: 

- 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
§ 2030 o kwotę 11.095,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych; 

- 85216 Zasiłki stałe § 2030 o kwotę 1.624,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych. 

Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
1.148.160,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego dla mieszkańców gminy Izbica Kujawska 
wraz z kosztami obsługi tego zadania na podstawie ilości składanych wniosków. Ponadto zmniejsza się plan 
dochodów bieżących o kwotę 2.000.000,00 zł – dostosowanie klasyfikacji budżetowej dochodów 
związanych z dystrybucja węgla. 

Rodzina zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1,00 zł z tytułu różnych opłat. Ponadto na 
podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 30 listopada 2022 roku Nr 
WFB.I.3120.3.90.2022 zmniejszono plan dotacji celowej w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów § 2010 o kwotę 254,00 zł. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
2.003.730,00 zł z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 1.730,00 zł, odsetek od 
nieterminowych wpłat – 2.000,00 zł oraz dochody z tytułu dystrybucji węgla /zmiana klasyfikacji/ 
2.000.000,00 zł. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 32.193,00 zł 
z tytułu wpływu z pozostałych usług oraz dodatków dla podmiotów wrażliwych. 

W budżecie gminy na 2022 rok dokonuje się przesunięć i zwiększenia po stronie planu wydatków 
o kwotę 520.561,00 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących działach: 

Transport i łączność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wydatki bieżące – zimowe utrzymanie dróg zakup soli i piasku. 

Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 44.546,00 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące w rozdziale promocja, pozostała działalność – zapłata 
podatku VAT oraz urzędy gmin- odpis na ZFŚS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 1



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup umundurowania dla jednostki OSP w Izbicy Kujawskiej w ramach 
dofinansowania z Funduszu Sprawiedliwości. 

Obsługa długu publicznego dokonuje się przesunięć w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie spłat odsetek. 

Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 51.257,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wydatki bieżące – zakup środków żywności stołówka przy SP nr 2, energii, 
odpis na ZFŚS oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli i wynagrodzenia bezosobowe. 

Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 17.219,00 zł z przeznaczeniem na 
zapłatę za pobyt w domach pomocy społecznej - 2.500,00 zł oraz zwiększa się plan zadania inwestycyjnego 
„Zakup serwera dla M-GOPS w Izbicy Kujawskiej” o kwotę 2.000,00 zł. Ponadto na podstawie decyzji 
Wojewody zwiększono plan na wypłatę zasiłków stałych i okresowych o kwotę 12.719,00 zł. 

Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
1.148.160,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego dla mieszkańców gminy Izbica Kujawska 
wraz z kosztami obsługi tego zadania. Ponadto zmniejsza się plan o 2.000.000,00 zł w związku ze zmianą 
klasyfikacji wydatków związanych z preferencyjną dystrybucją węgla. 

Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.500,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla uczniów /wkład własny/. 

Rodzina zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 31.146,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wydatki bieżące – rodziny zastępcze, placówki opiekuńczo – wychowawcze, 
żłobek. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć oraz zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 1.143.606,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami oraz dystrybucją węgla /zmiana klasyfikacji/. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 40.127,00 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

Po stronie przychodów zmniejsza się plan w paragrafie 931 o kwotę 800.000,00 zł, a zwiększa się 
w paragrafie 950 o kwotę 800.000,00 zł. 

Po stronie rozchodów zwiększa się plan w paragrafie 994 o kwotę 800.000,00 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian deficyt gminy zmniejszył się do kwoty 2.058.760,94 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF3D39E-5D95-4F57-9D2E-AEBA8ED95089. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



